Rang Concurrent(s)

Etienne Lacasse
Christophe Roch
Antoine Riviere
Maxence Dubeau
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Pierre-Alexandre Pucar

Championnats "B" section Québec - Patinage Canada 2016

4 févrie

Trois-Riviéres

r 2016 au 7 février 2016

Pre-Juvenile Men (moins de 11 ans Evé. 10) Free Program

b

SKATECANADA

Fanny-Eve Tapp

Date:

6-févr.-2016

Résultat du segment

Club

Cap-Rouge
St-Basile-le-Grand
Boucherville
Boucherville

Asticou

13:22:18
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Denis Beaudoin

——

19.57
16.19
13.01
11.70
10.58
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